керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства
(Флоренко О.А.) на безоплатну передачу матеріалів ОСББ „НЕЗАЛЕЖНІСТЬ”
вартістю 9860,00 (Дев’ять тисяч вісімсот шістдесят грн. 00 коп.), а саме:
поліпропіленова труба ор. d 100 (3 м) 3,2 мм в кількості 29 шт.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального
господарства (Флоренко О.А.).

Міський голова В.О.